АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.10.2020 года                                       с.Ильинка                                                          № 35

Об организации и проведении в 2020 году

Общерегионального дня приема граждан

в администрации Ильинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым

Во исполнение распоряжения Главы Республики Крым от 05.07.2017 №344-рг «Об

организации и проведении Общерегионального дня приема граждан» (с изменениями от

12.10.2020 №1286-рг) :

1. Установить, что в 2020 году Общерегиональный день приема граждан в администрации

Ильинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым  проводится

в формате «горячей линии».

2. Определить номер телефонной «горячей линии» администрации Ильинского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым (далее – «горячая линия») на

период проведения Общерегионального дня приема граждан: +7 (36565) 90-2-40.

3. Утвердить План мероприятий по организации и проведению в 2020 году

Общерегионального дня приема граждан в администрации Ильинского сельского поселения

Красноперекопского района  Республики Крым (далее – План мероприятий, приложение).

4. Ответственным исполнителям Плана мероприятий обеспечить под персональную

ответственность его выполнение в установленные сроки.

5. Определить  председателя Ильинского сельского совета - главу администрации

Ильинского сельского поселения  Шиловскую Людмилу Ивановну ответственным за

организацию и проведение Общерегионального дня приема граждан;

6. Уполномочить  заместителя главы администрации Ильинского сельского поселения

Осадчую Людмилу Григорьевну на регистрацию обращений, поступивших в ходе

проведения Общерегионального дня приема граждан на телефонный номер «горячей линии».

7. Считать утратившими силу распоряжение администрации от 12.05.2020 №19 «Об

организации и проведении в 2020 году Общерегионального дня приема граждан в

администрации  Ильинского сельского поселения».

8. Разместить настоящее распоряжение на официальной интернет-странице муниципального

образования Красноперекопский район портала Правительства Республики Крым

http://krpero.rk.gov.ru/rus/index.htm.

9. Контроль за исполнением распоряжения  оставляю за собой

10. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Ильинского сельского совета-

глава администрации Ильинского

сельского поселения                                                                                           Л.И.Шиловская

http://krpero.rk.gov.ru/rus/index.htm

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Ильинского

сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым от 14.10.2020  № 35

ПЛАН

мероприятий по организации и проведению в 2020 году

Общерегионального дня приема граждан в формате «горячей линии»

№ Наименование мероприятия Ответственный

исполнитель

Срок

исполнения

1 2 3 4

1 Определение уполномоченных лиц,

ответственных за организацию и

проведение Общерегионального дня

приема граждан

 Председатель Ильинского

сельского совета-глава

администрации Ильинского

сельского поселения

14 октября

2020 года

2 Организация достаточного количества

телефонных номеров «горячих линий»

Председатель Ильинского

сельского совета-глава

администрации Ильинского

сельского поселения

14 октября

2020 года

3 Размещение информации о проведении

Общерегионального дня приема

граждан на официальном сайте

администрации и информационных

стендах с указанием времени работы

«горячей линии», а также телефонных

номеров «горячих линий»

Председатель Ильинского

сельского совета-глава

администрации Ильинского

сельского поселения

14 октября

2020 года

4 Регистрация каждого обращения,

поступившего в ходе проведения

Общерегионального дня приема

граждан на телефонный номер

«горячей линии»

 Заместитель главы

администрации Ильинского

сельского поселения

28 октября

2020 года

5 Разрешение вопросов без

предварительного рассмотрения с

предоставлением гражданину устного

ответа

Председатель Ильинского

сельского совета-глава

администрации Ильинского

сельского поселения

В

оперативном

порядке

28 октября

2020 года

6 Разрешение вопросов с

предварительным рассмотрением и

предоставлением гражданину

письменного ответа

Председатель Ильинского

сельского совета-глава

администрации Ильинского

сельского поселения

В течении 15

календарных

дней со дня

регистрации

обращения

7 Подготовка отчета по результатам

проведения Общерегионального дня

приема граждан

Председатель Ильинского

сельского совета-глава

администрации Ильинского

сельского поселения

До 10 ноября

2020 года

7 Составление и направление в Аппарат

Совета министров Республики Крым

отчетов по результатам проведения

Общерегионального дня приема

граждан в формате «горячей линии»

Председатель Ильинского

сельского совета-глава

администрации Ильинского

сельского поселения

До 10 ноября

2020 года